社團法人臺北市私立景文高級中學教師會

第五屆第4次理、監事會會議紀錄
壹、會議時間：99年03月02日(星期二)下午17時15分

貳、會議地點：景文樓2樓 教師會辦公室
參、出席人員：
　　一、應出席人數：14人
　　二、實際出席人數：12 人
　　三、缺席人數：2 人
　　四、列席人員：黃鹿榮
肆、主席：連世勇 理事長　　　　　　　　　　　　紀錄：陳時聖
伍、主席致詞： 略
陸、來賓致詞： 略
柒、報告事項：如簡報

捌、討論事項：
一、案由： 321立法院請願活動相關支援事項。
　　決議：321私校萬人行動負責連署:高中部(義晨理事),國中部(婉麗
          理事),工科(慶德及時聖理事),商科(今照理事).商英(曉琪理
          事),處科及廣設科(淑娟監),行政及專任(世勇理事長)。並於3
          月4日將連署報名表交由理事長傳真至全教會。
　　二、案由：328自強活動相關支援事項。
     決議：凡參加之本會會員補助200元做為購買宜蘭特產或美食。
玖、臨時動議：無
拾、選舉事項：無（發票、記票、唱票、監票人員及當選人姓名、票數）

拾壹、散會